Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.05.2020 г.                               пгт.  Старая Торопа                                   № 333
О назначении ответственных дежурных

в праздничные дни  с 09 мая 2020 года

по 11 мая 2020 года

                        В целях обеспечения безопасности общественно-массовых и общественно-политических мероприятий, связанных с проведением  праздника 1 Мая, обеспечения бесперебойной работы объектов  жизнеобеспечения населения установить дежурство:

	№ п\п
	 Дата дежурства
	Ф.И.О. дежурного
	Наименование должности дежурного
	Номер телефона

	1.
	09.05.2020г.
	Грибалёва Ольга Леонидовна
	 Глава администрации
	89607050239

	2.
	10.05.2020
	Лузгинова Маргарита Евгеньевна
	Инспектор по исполнению поручений главы администрации поселения
	89043583316

	3.
	11.05.2020
	Кудряшова Татьяна Романовна
	Главный специалист
	89036943386

2. Назначить ответственным за меры противопожарной безопасности, водоснабжение   на территории городского поселения в праздничный день главу администрации Грибалёву О.Л. (тел. 89607050239).

3. Руководителям предприятий и организаций, расположенных на территории поселения назначить ответственных дежурных на период с 09 мая 2020 года   по 11 мая 2020  года.

4. Данное распоряжение довести до всех служб жизнеобеспечения городского поселения.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

6.  Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения поселок Старая Торопа                                          О.Л. Грибалёва